
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 9 1  

на Столичния общински съвет 

 от 15.06.2023 година 

 

За придобиване от страна на Столична община на реална част от ПИ 

с идентификатор 68134.4082.292, собственост на физически лица, 

попадаща в обхвата на бул. „Йерусалим“ между о.т.116 - о.т.117, м. 

„Младост 1“, Район „Младост“. 

На основание чл.21, ал.4 и ал.5 от Закона за общинската собственост, 

във връзка с чл.199, ал.1 от Закона за устройство на територията, чл.6, ал.1 

и чл.79 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона 

за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да придобие чрез изкупуване 

следния имот, собственост на Недка Колева - 1/2 ид.ч. и Николай Колев - 

1/2 ид.ч., а именно: реална част от ПИ с идентификатор 68134.4082.292 по 

КККР, одобрени със Заповед РД-18-15/06.03.2009 г. на Изпълнителен 

директор на АГКК, посл. изм. със Заповед КД-14-22-55/28.08.2009 г. на 

Началник на СГКК-гр.София, с площ на частта от 267 кв.м., попадаща в 

обхвата на бул. „Йерусалим“ между о.т.116 - о.т.117, съгласно действащ 

ПУП-ПРЗ на м. „Младост 1“, одобрен с Решение № 551 по Протокол № 45 

от 29.07.2009 г. на Столичен общински съвет, срещу пазарна цена, 

определена от Столичен общински съвет, на база пазарна оценка, 

изготвена от сертифициран оценител, в размер на 44 974 лв. /четиридесет и 

четири хиляди деветстотин седемдесет и четири лева/, без ДДС или 168,44 

лв. за 1 кв.м. 

Имотът е включен в Програмата за придобиване, управление и 

разпореждане с общинска собственост на Столична община за 2023 г., 

приета с Решение № 172 по Протокол № 72 от 09.03.2023 г. на Столичен 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



общински съвет, в раздел XI „Придобиване от Столична община на 

недвижими имоти, собственост на граждани или юридически лица“.  

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 

договор за придобиване на имота по т.1. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 15.06.2023 г., Протокол № 78, точка 81 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ГР94-234/7/30.05.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


